
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 92 del 22-11-2018

OGGETTO

Liquidazione di spesa a saldo fattura per supporto servizio pubbliche affissioni.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-11-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Richiamata la Determina del V Settore  n. 13 del 07/02/2017  con cui si è provveduto ad
affidare alla ditta Amica Pubblicità & Servizi, il supporto al servizio delle pubbliche affissioni
per il biennio 2017/2018;

Vista la fattura emesse dalla ditta fornitrice del servizio ditta Amica Pubblicità & Servizi di
Esposito Lorenza:
Fattura n.  13/PA del 03/07/2018 dell’importo di € 507,93 compreso Iva (ordine affissioni
manifesti n. 81-82-84-85-86-87-88-89);

Acquisito il documento unico di regolarità contributiva della ditta suindicata da cui si evince
la regolarità contributiva;

Visto che il responsabile del procedimento ha verificato ed apposto il parere di congruità
sull’allegata fattura riportante le transazioni delle singole forniture e/o servizi;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG: Z931c189f1);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

Di Liquidare alla ditta sottoelencata le relative somme indicate per le fatture  citate in
premessa:
ditta Amica Pubblicità di Esposito Lorenza per l’importo complessivo di €  507,93
Compreso Iva;

Di imputare la spesa complessiva di euro 507,93 imputandola al cap. 254/3 (imp.681/2016), parte uscita del Bilancio 2018 - gestione residui:

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’art. 85 del D.lgs 267/2000;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-12-2018 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-12-2018 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


